pilrem perseverando, quantum noxae con-

Iraxil non reeìpiendo germanum. l'ìrgo

sìiscipite iiliim ut fralrem , snscipile

impiam illuni ul mca visccra. Solicilos

aiilem vos prò salute lihenler audio:

eoiilra caput oliam sì (aciendum est, ncm

lihenler adiirnio. (jii nianus porrigenda

est, vobisciim porrigo: eni porrigo, nicium

porrigile. Si cui aiitem aliijuid donaslis,

elego: ii.im et ego si (piid donavi pro-

pler ves, in jiersona Ciò isti, ni non pos-

sideaniur a Sutano: non enim ignoraiinis

versulias ciiis
,
qui super discissione lae-

tatiir (7»i. \ postoli vero rleclaral;ie heni-

guilalis \(ii.a siiiit, sicut ea viri liciftis-

simi scdis apostolieae praesules, Inno-

(a) I.iic 15. (/>) 2 Cor. 2.

Dirimi auHilii

vaules-

ccnlius et Bonifacins sapienlissime re-

plicarunl.

16. Porro quisquis contra lice nostri

aposlolatus decretum posi notiliam eius ma nini.ade-

se ofTerens, saenefalo Roilialdo episcopo "''""' '""'

ad recquendam, et regendam ouessonicae aiq,,,. inobsvr-

urbis Kcclesiam aliqnod palam, vel oc-

culte praeparaverit oll'endiculum, vel si

personae ipsius quoquomodo insidialus

extileril; quinimo si quis vestrum ad Ec-

clesiam recipiendam illi tanKjuam fraler

frairi adiiitorium non piaesliteril, ulpote

qui videi t'ratrem snum necessilalem lia-

bere, el claudil viscera sua ab co, et

velul is, in quo cliarilas Dei non manet,

ab ipsa cbaritale, cpiae Deus est, el a

eorpore sangninis (lliristi, et a nobis, qui

liiembra illius siimus, liabealiir omnimodis
aiienus. Porro ne iustiliam tegere nosliae

tantum videamiis' volunlatis arbitrio, ac

per hoc aestimemur caiionicis Icgibus con-

traire, saucimns. atque deceriiimus, ipia- SeJ^ .\p..si..ii-

Icniis saeno diclus Hnllialdus venerabilis " "'' "''""''"

* ... expiirjare.

episciqiiis paraliissil omni regiilariler po-

scenli de se, quia Deo jiiopilio nulli parli

l'avere volumuscirca iustiliam, coram sedis

a|)oslolirae piaesule reddcre ralionem: ita

dumlaxal ul secnndum maiorum dillìni-

tiones ante omnia, quac prius possederai,

integro iure recipial, adeo ul i.ilis sii in

omnibus, qualis ante senlentiam contra

se prolatam fuisse dignoscilur. Sicque de-,

munì Ecclesia rece|)la, et episctqialu libera

secunlale possesso proxiniis, et amissis

rebus, et Ipsis resumptis viiiiins, vesliius

(pi'iqui', et spiritalibns armis tectus, :ic-

ciisalordius respoiulrat snis: et nude iin-

|.(litur, pienissima sludeat lios, qui Coris

atipie intus sunl , salislactione certificare.